PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08.2020

   № 1067
п. Мартюш
О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 03.06.2020 г. № 762 «О проведении оценки готовности образовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ» к новому 2020-2021 учебному году»
В связи с необходимостью корректировки графика проведения оценки готовности образовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ» к новому 2020-2021 учебному году, установленного в приложении к постановлению Главы Каменского городского округа от 03.06.2020 г. № 762 «О проведении оценки готовности образовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ» к новому 2020-2021 учебному году», Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению Главы Каменского городского округа от 03.06.2020 г. № 762 «О проведении оценки готовности образовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ» к новому 2020-2021 учебному году»:

1.1. исключить из графика проведения оценки готовности образовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ» к новому 2020-2021 учебному году (далее – график проведения оценки готовности) следующие дни проведения оценки готовности (в том числе мероприятия, предусмотренные в указанные даты) – 29.07.2020 г., 30.07.2020 г., 31.07.2020 г.;
1.2. дополнить график проведения оценки готовности следующими датами и мероприятиями:

	05.08.2020 г.

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Травянский детский сад»
	09.00

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Новоисетский детский сад»
	10.00

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Колчеданский детский сад»
	11.15

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Бродовская средняя общеобразовательная школа»
	12.15
	12.45

	06.08.2020 г.

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Каменский детский сад»
	08.30

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Мартюшевский детский сад»
	10.00

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Бродовской детский сад»
	11.30
	12.00

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Рыбниковский детский сад»
	13.10

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Сипавский детский сад»
	14.30

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Новобытский детский сад»
	15.30

	07.08.2020 г.

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Черемховский детский сад»
	08.30

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Клевакинский детский сад»
	09.30

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Кисловский детский сад»
	10.30

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Покровский детский сад»
	11.30

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Маминский детский сад»
	12.30
	13.00

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Сосновский детский сад»
	14.30

2. Межведомственной комиссии совместно со специалистами, надзорными органами, провести оценку готовности образовательных организаций муниципального образования «Каменский городской округ» после завершения ремонтных и других подготовительных работ в 2020 году, согласно внесенным в график проведения оценки готовности изменениям.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
Глава городского округа

С.А.Белоусов